
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Миколаївський фаховий коледж економіки та харчових технологій

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «22» жовтня 2024 року №130-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Миколаївський фаховий коледж економіки та 

харчових технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від«22» жовтня 
2024 року, протокол№29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Директо Анатолій ОЛІИНИК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 130-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Ф’аховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 14573486 1314385 Агейкін Артем Сергійович
54476384 МК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2 14573651 1314385 Красночубенко Мілена
54474182 МК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 130-с

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

п/п 5Х

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(о світньо-квал іф ікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультцпредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
ко мпетеитно сті/ майстер сько го 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14595022 1314387 Боднар Василь Михайлович
007859 ВЗ 12.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Товарознавство 
і торговельне 
підприємництв 
0

0,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій.

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 130-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

§

и
йм

- § м 
£

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(о світньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультцпредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14570025 1316022 Впиту Валерія Василівна

52914954 МК 10.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
борошняних, 
кондитерських 
виробів та 
харчових 
концентратів

0,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Мшшлаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 130-с

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

П
/П 5Я

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер., серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/стуиінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультцпредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14569978 1316021 Іванюк Анастасія Анатоліївна
54734125 НР 14.062024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

2 14569857 13І6021 Лейок Софія Юріївна
54483375 МК. 07.062024
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

3 14573631 1316021 Лук янов Мар'ян Андрійович
54476422 МК 07.062024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4 14594361 1316021 ІВаповалова Оксана Віталіївна
54465846 МК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Миколаївський фаховий 

коледж економіки та харчових 
технологій

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 130-с

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

10
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14569952 1314432 Булгару Лілія Андріївна
44155921 МК 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Готельно- 
ресторанна! 
справа

0,000

2 14585160 1314432 Капустеринськ
а Аліца Ігорівна

54476332 МК 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно- 
ресторанна,- 
справа

0,000

5


